[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2011 г. № 96/30
Об исполнении бюджета города

Лобня за 1 квартал 2011 года

 Рассмотрев  информацию председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам, учитывая замечания комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня.
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию «Об исполнении бюджета города Лобня за 1 квартал 2011 года» по доходам в сумме 335425,8 тыс. руб., по расходам в сумме 250668,0 тыс. руб. с профицитом в сумме 84757,8 тыс. руб. принять к сведению.
2. Одобрить работу по формированию доходной части бюджета города Лобня, проведенную Администрацией города Лобня в первом квартале 2011 года.
3. Предложить Главе города Лобня Соколу С.С. дать соответствующие указания по принятию необходимых мер для успешного выполнения бюджета города Лобня в 2011 году.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

      «03» 06. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников